I. Dochody zwiazane z realizacjg zadan z Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Gminy Gminy

zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

ustawami w 2009 roku

Pakostaw Nr XXVII1/168/09 z dnia 25 wrzesnia
20009r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tresc¢

Stan na
dzien:31-08-09

Stan na
dzien:25-09-09

Zmiana

Zlecone

Zlecone

Zlecone

852

Pomoc spoteczna

1710 581,00

1 520 635,00

-189 946,00

85212

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

1693 400,00

1503 690,00

-189710,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

1693 400,00

1503 690,00

-189710,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektére Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajgciach w
centrum integracji spotecznej

1641,00

1 405,00

-236,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

1641,00

1405,00

-236,00

Strona: 1

Razem

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

1906 724,00

1716 778,00

-189 946,00




	852 - Pomoc społeczna

